



Lënda mësimore: Teknologji –TIK                                        Klasa :  VII
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	 -Teknologjia dhe ambienti

-Paraqitja grafike e objekteve 
	-Teknika dhe teknologjia në ndotjen e ambientit 

-Fazat e paraqitjes grafike të objekteve 
	1

1
	
	2
	4
	

	


	 -Paraqitja grafike e objekteve 
	-Fazat e paraqitjes grafike të objekteve

-Vizatimi me kompjuter 
	1

1
	1
	1

1
	5
	

	


	- Materialet artificiale dhe përpunimi i tyre 
	- Materialet artificiale 
	2
	1


	1


	4
	

	


	- Materialet artificiale dhe përpunimi i tyre


	-Materialet artificiale
	2
	1
	
	3
	

	


	- Materialet artificiale dhe përpunimi i tyre 
	-Materialet artificiale
	1
	
	2
	3
	


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	-Mekanizmat hidraulike dhe pneumatike  
	 -Mekanizmat dhe makinat e thjeshta 

-Hidrualika dhe pneumatika
	2

1
	
	1
	4
	

	


	-Pajisjet elektrike
	-Lëmenjët e përdorimit të energjisë  elektrike
-Qarku elektrik
	3
	
	1

	4
	

	


	-Pajisjet elektrike 
	- Burimet e energjisë elektrike 
-Motorët elektrik
	2
2
	
	
	4
	

	


	-Pajisjet elektrike
-Njohuri të përgjithshme  për teknologjinë e komunikimeve 
	-Lidhja e çelësave 
-Teknlogjia e komunikimeve 
	1
2
	
	1
	4
	

	


	-Njohuri të përgjithshme për teknologjinë e komunikimeve 
	-Teknologjitë e komunikimeve 
	1
	1
	
	2
	

	23
	4
	10
	37
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